組合員コード：

令和   年   月   日

   東浦町土地改良区

   理事長   鏡味昭史    様

組合員（共有者）

住所

氏名                                     印

住所

氏名                                     印

住所

氏名                                     印

代表者選任通知について

  土地改良法第４４条第１項の規定により、下記のとおり代表者を選任しました

から通知します。

                                  記

１   代 表 者            住所

氏名                   印

電話番号

生年月日

２   共有の土地の表示

３ 委任開始の時期    平成  ・  令和    年   月   日

大字 小字 地 番 地 目 用 途 地 積 備 考